
                  

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

     

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        
 

        

 

Isolda Bladet 
Nummer 1  oktober 2015 

 

 

Aktuellt 

        
   

           

2015 bildade vi en ”klassningsgrupp” som har målsättningen att 
ta fram alla specifikationer som krävs vid klassningen av Isolda. 
Klassningen innebär att fartyget skall uppfylla de säkerhetskrav 
som fastställts av Transportstyrelsen. Gruppen består av tre 
stycken ideella konsulter med bakgrund som fartygsinspektörer/ 
konstruktörer. I gruppen ingår också en person från Gotenius 
varv samt tre personer från Isolda Ekonomisk Förening. Arbetet 
med klassningen pågår förfullt i en trevlig och kreativ atmosfär.   
 
Vi har erhållit ett bidrag från Kungafonden på 75 000 kr som 
kommer att användas till arbetet med den stående riggen. 
Bilden till vänster visar Isolda i Gotenius varvs docka när 
stormasten lyftes på plats i början på året. Nu hoppas vi att 
snarast även ha mesanmast och bogspröt på plats. Vilken syn 
när hela den stående riggen är klar på Isolda! 
 

 

På gång – Arbetsgruppen 
   Arbetsgruppen har utöver vanligt underhållsarbete på Isolda arbetet med att ta fram ett förslag på täckning  
   av lastluckan. Den gamla, traditionella täckningen, är i dåligt skick och kan innebära en fara vid arbete  
   nere i lastrummet. Den nya täckningen kommer att vara på plats i slutet av oktober. 
 
   I akterhuset fortsätter arbetet med att bli klara med den del som skall fungera som museum på Isolda. 
 
 
 

 

   
 

      
 
 
 
 
 
 
 

 

                          Stormasten kommer på plats – 24 meter hög. Klart att det skall firas! 



 

     
    Vaskning innan landgång                             Vilket gäng!                                           Klart man träffade tjejer! Kolla hattarna! 

 
 
 
 

      
 

           
 

 

 

 

 

Projektet Isolda 
Vi kommer gärna till föreningar/företag och berättar om skonaren Isolda och renoveringen av fartyget. 

Kontakta Tommy Andersson Tel: 0708-970117, mail: tommy.andersson@isolda.info 
 

Besök fartyget på en arbetsdag!  
Vi berättar om projektet, fartygets historia och bjuder på fika. 

 

Vi är tacksamma för alla bidrag till arbetet med att få den stående riggen på plats! 
Bidraget sätts in på bankgiro: 729-7666. 

 
 

          Besättningsbilder från slutet av 1920-talet 
(Frankrike) 

                  Till sjöss! 


